



## NYA PARKERINGSRUTINER!

Från 2023-10-01 kommer Parkit Sweden AB ta över övervakningen och parkeringstillstånden rörande garagen och parkeringarna hos BRF Ljuskärrsberget 1. BRFeN byter leverantör som nu kommer att hantera administrationen, P-tillstånden och övervakningen av garageområdet.

### Företaget

Företagsnamn: Parkit Sweden AB  
Organisationsnummer: 559301-5968  
Företagsadress: Varuvägen 9, 125 30 Älvsjö  
Telefon: 08-125 05 000  
Email: [uppgift@parkit.se](mailto:uppgift@parkit.se)

## Vad betyder det här?

Varje hyresgäst som hyr en parkeringsplats behöver maila in sina uppgifter till Parkit för att skriva ett nytt parkeringsavtal. Namn, Personnummer, Mail-adress och Telefonnummer. Om ni inte har tillgång till mail är ni välkommen att ringa in till oss.

Därefter kommer ni kunna hantera er parkeringsplats och dess avtal enkelt och smidigt via Parkits app. Det kommer även installeras så ni kan öppna garageportarna direkt via mobilappen, de befintliga alternativen (fjärrkontroll och bricka) kommer fortsatt att fungera också. Ni kan självfallet även använda Parkits alternativa kontaktvägar för support.

## Era parkeringsavtal

Ditt befintliga hyresavtal för parkeringsplatsen kommer behöva skrivas om för att kunna hanteras av Parkit. Parkit kommer att skicka ut nya avtal löpande till er medlemmar fram t.om startdatumet. Detta betyder att fr o m 1 oktober 2023 kommer ni erhålla parkeringshyran från Parkit men era villkor och priser är oförändrade. Ni behöver tyvärr gå in och på nytt lägga upp ansökan om E-faktura via er bank, om ni inte vill få papperskopia.

## Övergången

- Du kommer få ett mail för ett digital avtal avseende din garageplats.
- Du kommer därefter få ett mail när du blir tilldelad ditt parkeringstillstånd
- Följ nedladdnings-länkarna i mailet och ladda ned Parkits **NYA** mobilapp.
- Du lägger till de registreringsnummer som du godkänner att stå på din plats i Parkit-appen
- Parkit kommer rondera och övervakar erat område löpande och efter behov, gäller både utomhus och i garagen, dagtid och nattetid.

Skulle det dyka upp några frågor är du alltid välkommen att kontakta Parkits kundtjänst.

